АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 декабря 2013 года                                                                                                        № 849

с.Киясово

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги "Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет,

разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организа-

ции предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 34 Устава муници-

пального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги "Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разре-

шения на вступление в брак до достижения брачного возраста", утвержденный поста-

новлением Администрации МО «Киясовский район» от 20.08.2013 года № 556:

- в пункт 10 раздела II слова «Время ожидания заинтересованного лица для кон-

сультации в общей очереди не превышает одного часа.» изложить в следующей редак-

ции «Время ожидания заинтересованного лица для консультации в общей очереди не

превышает 15 минут.»

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разместить

его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образо-

вания «Киясовский район» в сети Интернет, а также в местах исполнения данной муни-

ципальной услуги.

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков